

z przewodniczącej Komisji Fondu Publicznego
odbytego w dniu 19.03.1998.

Fondu Publicznego

1. Rozpatrzenie materiałów na sejs
2. Sprawy różne

Na protokoł liczący wyliczono wactawo Szejt
 Pan Obrat Crestas na posiedzeniu przewodniczącej
 wyznaczył dla niego przewodniczącej Koczugi
 podległy 09 po 2 dni. Odprawił się, ponownie
 odprawił 09 po 2 dni tylko wtedy gdy
 w dniu wypracowania nie było kierownika
 wydziału.

Rady Wactawo Szejtę zapomniał Komisję
 ze sprawami dotyczącymi Straży Leśniczej
 omawianych na spotkaniu kierownika
 Jedy Leśniczej, przewodniczący Szejt
 Rada Nadzorczej, Dyr. L. S. Szejt
 Województwa i Ministerstwa Szejt
 w Kielcach.

Rady Borawski awanturę, że najmniej
 jest najmniej gabriel deubysty
 2. Słowo N. B. a wywołano gniew, gabriel
 nie czyni z powodu braku kłopoty
 Ta sprawa podlega menelnie Słowo
 w dniu 19.11.98 ma zbierać wyświeca
 Dobrej sprawie do sprzeciwu długi, Szejtola
 Tylko rotatorem sprawy jest czynny
 tak dla ludzi jak i Rady.

Fam. Dyn T Sewer w wyjątkowym porządku, że
dyn Wood-ku sprząta. długi dla najbardziej
superzystego białego jakiego jest Big Blue
Włosy melicze bardzo białe prędko
Półki pomoy z kawy między w wybudowa
studenckim przy szpitalu.

Fam. gady, Mercurialis podkretu z 1992
miałem podkret. Fesucetur, 922
to dlatego mi morze to między
dla szpitalu.

Rady W. Sadyte czytają panu Dyn. JOR
T. Sewer, czy otrzyma wyrok przysięgi
przysięgi przed Radą z kawy. Fami
Dyrektor odpowiedzialny, że w 1996 r
mi otrzyma wyrok przysięgi
przed Radą przysięgi, dlatego to mo-
wie. Wniosek: Sądby czy R. Burawca
mi być na 2 postawieniach Rady
i dawać W. Sadyte kawy.

Na porządki kawy mi zaprasza z
dyn. LO2 a przed tym z decyzje
mierzalne z przerwą np. punktowa
wizualizacji?

Rady Skrypcy March zobowiązałem
porządku na wyrok aby z tym
sprawie między samowolnym sturby
kolpura z LO2 eu, ratownicy we
wstępnym granicy i w obecności
pomocników. Postępuj zgodnie

alg konnye vytyputa z kochevykh 175
vnutrennyy dolye z ym voly odno
saptalo

Rodly Biscicista stekunty zapytat
ile podatly od nimiracionnye plany
saptal odu Myda Dyr T. S. S. S. S.
presidencya se n 1997, saptal lyt
svoluceny od zastavlenno podatly
Rady Mestnykh i vvolnye caly
n 1998, ~~Samuchae~~ podatly vol mi-
nichomse. 102

Umozel. Lobovagroē sangd ably no
Tve sponidicenne omurege lytuy
Stobly zdvare obaryshko zapre
sah klyr samogoloz stuy zdvare
jeb i dpretore 102u. Tovyry
vmozel kornera s me imne kroya-
druimne puvseae no luydhe
se mun lyt odpriducelue, otob-
z omare ngy sagedruimne.

Rady Metunh k vvolnye ably no
Soye zapreue meditvickeli
Wgenoboltoe odvovani omarey
Soye. up. jereh omareue jeb
shueba zdvare poponi kchare
Wjervidlyo, jereh kolu omareue
Soye dlyt zapreue meditvickeli
DORITP

Wmiesz: Komisja wnioskuję aby zasiad
ponownie korzystać pkt. 39, 41, 42
został w sprawozdaniu. Wracając
do komisji podjęci decyzji w pu pkt
jest do nieprzyjęcia.

Wmiesz: Komisja wnioskuję przyjęcia w głosowaniu
jednogłośnie!

Właż: czyśi ponownie powołano Prezesa
RPGK, M. który zapomniał otonlow
Komisji z dyktando RPGK, M.

a miesiąc w 1996, RPGK, M. już miała
sprawę strat. W 1997 to mały budżet
prezentacji w sprawie. Na dzień

drugi w budżecie było 12 mld zł
(starych) Mała dotacja na NPK, wzrost
kontow opatu, brak możliwości zastępczo

i nie ma rady aby dyktando RPGK, M.
jele dochodowe. Wobec powyższego należy

wypracować odpowiedni wniosek aby
to kwestę komisji w sprawie jak na to
pomysł dla społeczeństwa i ludzi.

Wgli proponujemy cięto jest w gestii
budżetowa a nie wojewody.

Rady Wacław Seceta pyta jak zostanie
przyjęta sprawa NPK przyjęcia 3 linie

NPK, nie otrzymuje rady dotacji a prosta
wzrost 2 linie NPK otrzymuje 1 mld zł

dotacji, 2 drugiej skł. dla Wrele -
niekt. nie odpowiedział na pytanie

-5-

Stosunek do Związku, a dotychczas 176
określenie, że ulgi dla
młodych rodzin. Na podstawie
zestawienia faktów i przesłanek
zadaniom z pracy KRD i
młodych i ich dotychczasowe
udziałem ulgi dla młodych
rodzin w województwie 25000 rodzin
a to w celu aby dać możliwość
rozwiązania im (młodym) spryt i celów
i aby jak najlepiej mogli skorzystać
z dotychczas.

Przytoczono A. wyjątki z MPK. młodych
dotychczas w 50%.

Rada Powiatowa w sprawie wnioś o zabezpieczenie
bezpieczeństwa wokół budynków podleg
funkcja dystryktu przy świetlicy
w Gostkowie.

Rada Powiatowa w sprawie wnioś o umowę
aby obywatel Kowalski mógł się
dnie 20.03.1988.

Rada Powiatowa w sprawie wnioś o umowę
aby obywatel Kowalski mógł się
nie 23.03.1988.

W sprawie wnioś o podwyższenie podatków
i o umowie Kowalski w sprawie
Kowalski 5 stycznia 1988, 5 stycznia
Kowalski z rodziną Kowalski par. Kowalski

Olson's Crested Gull procedure Norway
overlaid with other egg procedure
Norway collected to procedure
23.03.1998, 902 10⁰⁰

[Signature]